
PRP-003 Pokladní termotiskárna s řezačkou, USB & RS232, černá, tisk v
českém jazyce
Tichá, rychlá a výkonná - a přitom cenově velmi atraktivní. Taková je termotiskárna PRP-003. Pokladní tiskárna PRP-003 má velkou vyrovnávací paměť
4MB a rychlejší rozhraní: USB 2.0, v případě síťového modelu je to Ethernet 10/100 Base-T. Je vybavena konektorem pro otevírání pokladní zásuvky a
automatickou řezačkou účtenek.

Klíčové vlastnosti tiskárny PRP-003:

 

tisk v českém jazyce
integrovaná automatická řezačka
konektor pro otervírání pokladní zásuvky
skvělý poměr cena / výkon

 
 
 
Nabízíme tisk PE etikety k povinnému označení provozovny EET: LBL093062UB-EE

         

https://www.e-birch.com/


Technický popis

Funkcionalita a ovládání

Komunikační rozhraní RJ-11 pro peněžní zásuvku, USB, RS232

Rychlost tisku 220mm/sec (9 ips)

Tiskové rozlišení 203dpi

Mezera mezi tečkami 0.125mm

Maximální šířka tisku 80mm

Písma Font A: 1.5x3 mm (48 sloupců)

Písma Font B: 1.13x2.13 mm (64 sloupců)

Písma ASCII: 13 international character sets

Příkazová sada ESC/POS

Metoda tisku přímá termální

Elektrické

Napájení +24 VDC/2.5A

Mechanické

Rozměry Šířka: 200mm, Výška: 145mm Délka: 145mm

Váha 2kg

Spotřební materiál

Maximální šířka papíru 80mm

Maximální průměr kotouče 80mm

Tloušťka papíru 53 až 80g/m2

Prostředí

Skladovací vlhkost (nekondenzující) 10 až 90%

Skladovací teplota -20 až 60°C

Provozní vlhkost (nekondenzující) 10 až 80%

Provozní teplota 0 až 50°C

CODEWARE, s.r.o.
Jaromírova 484/37
120 00 Praha 2 - Nusle
IČ: 61061395, DIČ: CZ61061395

+420 222 562 444
codeware@codeware.cz
https://www.codeware.cz/

https://www.codeware.cz/

